ﬁ T9 - SmartOne Mini WC-paperi
-jarjestelma
Think ahead.

Tork SmartOne® Mini wc-paperirulla

Tuotenro 472193
Rullapituus 111.6 m

Jarjestelma T9 - SmartOne Mini
WC-paperi
-jarjestelma

Rullaleveys 13.4 cm

Rullan
halkaisija

Arkkien
lukuméaara

Arkkipituus 18 cm

Keskion
sisdhalkaisija

Tork SmartOne Mini -wc-paperijarjestelma annostelee
ainutlaatuisesti yhden hygieenisen arkin kerrallaan. Nain kulutus
vahenee jopa 40 % verrattuna perinteisiin jumborulla-
annostelijoihin, mika tarkoittaa enemman kaynteja rullaa kohti.
Suuren kapasiteetin Tork SmartOne Mini -rullat sopivat vaativiin
saniteettitiloihin, joissa on vahan tai kohtalaisesti kavijoita, riippuen
valitusta Tork SmartOne Mini -annostelijasta.

Arkki kerrallaan annosteltavan suuren
kapasiteetin rullan ansiosta yllapitoaikaa
saastyy ja paperin saatavuus on aina
taattua.

Nopea hajoaminen ja vahentynyt kulutus
minimoivat kalliiden putkitukosten riskin

Pehmea, kirkas paperi ja Tork lehtikuvio
upean vaikutelman luomiseen

SmartCore®© hylsyn irrotus — nopea ja
helppo tayttaa.

Tork Easy Handling™ Carry Pack on
kestava, vaivaton kasitella ja vahentaa
jatetta

www.tork.fi
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Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322540656282
1

134 mm

149 mm

149 mm
3dm3

494 ¢g

5029

none

Essity is a leading global hygiene and

health company

Kuljetusyksikkd
7322540656299
12

12

268 mm

298 mm

447 mm
35.7.dm3
5.9kg

6.1 kg

Muovi

Kuormalava
7322540678185
576

576

2294 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

2843 kg

293.1 kg

T9 - SmartOne Mini WC-paperi -jarjestelma

Valitse annostelija
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Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi
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